Admodum R. Dni.
16 Febr. 1790.

Singulari quadam cupiditati, et desiderio R. Dni's Joannes Worainki, gen^l Auditor
meus, et Conf^r R^o D. V. semper tenebatur, ut residentia 30. dierum, quod eius
muneris est, satisfacere posset, meq. aliquoties eam ob causam precibus interpellavit.
quia uero non tam mea, quam S^{ca} Sedis Ap^{ca} et eius nobilissimi regni continua neg^a,
et occupationes eum ita detinent, et premunt, ut ei omnem prorsus id faciendi
facultatem eripiant; praecipue uero cum his occupationibus futura comitia, et visi-
tatio omnium Monasteriorum eius nobilissimi regni ex commissione S. D. N. facienda cumulum
addant. Ides R^o D. V. rogavi, et rogo, ut super praedicta 30. dierum residentia cum eodem
R. D. Joanne Worainki dispensent, maxime ob tam graues, et urgentes cas, quae in
exemplum trahi, aut aliquod prauidicium Ecclesiae R^o D. V. creare, aut afferre nec
possunt, nec debent. Nec ego a R. D. Vais hoc petissem, nisi — tam graues, et publicae
causae me incitarent, quales uix aliquis alius in medium afferri, aut allegare potuit,
aut poterit. Hoc eam ob causam id feci, ut hac mea commendatione, et R^o D. Vrarum
dispensatione, Ecclesiae istius de 30. dierum residentia antiquissimae consuetudini,
et statutis aliquod, quod absit, prauidicium generetur. Imo R^o D. V. huius praesentibus
neminem deinceps hanc meam commendationem, et R^o D. V. dispensationem in
simili facto in exemplum adduceri posse, aut deberi non solum caues, uerum et
me in posterum pro alijs simili a R. D. Vais nunquam petiturum promitto. R^o quoque
D. V. tam praesentis, quam futuras in Dno lortor, et moreo, ne hanc meam commendationem,
aut R^o D. Vrarum dispensationem in futurum in exemplum adducant, sed iura,
statuta, et antiquissimas istius ecc^{ae} de 30. dierum residentia consuetudines
santas, et illasas conseruari studeant. quarum me beneuolentia commendo,
easq. in Dno diu bene ualere cupio. Warsauiam, xvi. february MDCXC.

D. Vrarum admodum R^o D. V.

Va Fr amant^{us}

A. Antoni^{us} Heas^{us}

A. Amadu' ^{Idis} Dni's Canonici, et Capituli
Cathedralis Ecc^{ie}. Warmien^s uti scribitur
in
vno.

Proclama^{ti}o^{ne} iⁿ Marchij^a Ho^{ra} ga^l
Canto. dispensatione a^l xxx
d^{ie}bus ^{restitutio} d^{ie} Januarii
M^{er}ito^{rum} con^{tra}sa^l p^{ro}hibita^l multa
p^{ro}hibita^l Warmiam.